IN DEI NOMINE. AMEN.

167 Documento di singolare rilevanza. Si veda supra, nt. 14.
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Constitutiones, seu Reformationes Collegii Doctorum Civitatis Urbini factae 
per eos unanimi ipso rum consensu, et ut sequitur confirmatae.

1. Cum Deus Onnipotens sit per ora Principum legis auctor, et ad scientiam 
adipiscendam, nisi eo duce, et adjutore, Nos aspirare non valeamus; ideo 
ad ejus laudem, et nostra rum animarum salutem pro  laudabiliori causa-
rum expeditione  statuendum, et addendum esse decrevimus quod D. Pri-
or, qui pro tempore fuerit, aliique DD. < Doctores>  dicti Collegii sint, ac 
describantur in numero aliorum Congregationis, et Societatis Sanctissimi 
Corporis Christi in Ecclesia Cathedrali, et teneantur in prima Dominica cu-
juslibet mensis, dum celebratur majus Officium in Archiepiscopatu, ibidem 
collegialiter, ac devote assistere sub poena duorum juliorum solvenda pro 
quolibet contrafaciente, nisi fuerit illa die absens a Civitate, seu infirmus, de 
quo impedimento statu declarationi facienda in Collegio: quae poena sol-
vatur retinendo totidem ex prima portione sportula rum, seu alterius lucri 
praedicti contumacis, et applicetur eidem Collegio. Placet.
2. Item quod omnes DD. < Doctores>  dicti Collegii praesentes, vel prae 
aliis M.D. Prior per 15 dies, et postea Senior, et quilibet alius gradatim per 
alios 15 dies pro quolibet, teneantur a Solis ortu usque ad occasum asso-
ciare SS. Corpus D.N. quotiescumque illud deferri contigerit in Civitate ad 
infirmos, exportando secum cereum emendum sumptibus dicti Collegii, et 
custodiendum a Bidello in capsa existente in Archiepiscopatu, ut alii similes 
Societatis Corporis Christi custodiuntur, sub dicta poena, ut sup. solvenda 
et applicanda, nisi renunciaverint in Collegio aliquod impedimentum, su-
per quo tamen requiesciendum sit conscientiae impediti. Placet.
3. Item quod omnes DD. < Doctores>  Collegii teneantur legare, et relin-
quere dicto Collegio amore Dei ad minus florenos decem applicandos dicto 
Collegio, et aliquo eorum mortuo possit, ac debeat fiery execution contra 
ejus haeredes infra mensem pro dicta summa florenorum 10 etiamsi more-
retur absque testamentum, aut dictum legatum non fecisset.  Et D. Prior, 
ac caeteri DD. praesentes teneantur associare collegialiter illius funus ad 
Ecclesiam, ibique assistere dum ejus corpus humatur, et donec etiam postea 
de mane celebratur pro ejus Anima officium a suis haeredibus faciendum.  
Et quod pariter dd. DD. celebrare facere aliud Anniversarium, proque in 
eo faciendo impendere florenos 7, et alios tres florenos distribuere inter 
pauperes mendicantes arbitrio d. D. Prioris ac Senioris pro salute Animae 
ipsius defuncti, et assistere ut supra, sub dicta